



PROVEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
FLS: 271
y

Ao Pregoeiro DA Prefeitura de Paraipaba
Pregão 482022

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE
www.maxprovedor.com.br - email - microcompanymc@yahoo.com.br
FONE: 85 30234184 – 85 996477863 – CAIXA ECONOMICA FEDERAL – AG. 4378
– C/C 34-3 – OPERAÇÃO 022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 18.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 18.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO – 220 VOLTS MARCA TCL	UNIDADE	9	R\$ 2.999,00	R\$ 26.991,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 24.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 24.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO – 220 VOLTS MARCA TCL	UNIDADE	11	R\$ 3.599,00	R\$ 39.589,00
4	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 48.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 48.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO – 220 VOLTS MARCA PHILCO	UNIDADE	10	R\$ 8.709,00	R\$ 87.090,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO – 220 VOLTS MARCA TCL	UNIDADE	4	R\$ 1.737,00	R\$ 6.948,00
7	ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELEIRAS - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELEIRAS, 02 PORTAS COM CHAVE, MEDINDO 1,98 X 0,90 X 0,40. MARCA CONFIANÇA	UNIDADE	26	R\$ 1.095,00	R\$ 28.470,00
9	BEBEDOURO DE ÁGUA EASY OPEN REMOVÍVEL – ESPECIFICAÇÃO: ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; FUNÇÃO MIX: ÁGUA EM 3 TEMPERATURAS; 3 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA RESERVATÓRIO VEDADO; ALTO DESEMPENHO; GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO; 220V; COR BRANCA MODELO:	UNIDADE	11	R\$ 797,00	R\$ 8.767,00

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE

	COLUNA; ALTURA 101 CM; LARGURA 1 CM; COMPRIMENTO 31.5 CM DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (AXLXC) 77X28X36 CM. PESO 13.04 KG MARCA EASY				
10	CADEIRA DIRETOR TIPO BOSTON COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS, ESTEIRINHA COR PRETA. – ESPECIFICAÇÕES: REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, BASE GIRATORIA, RODÍZIOS, APOIO PARA BRAÇO, FUNÇÃO RELAX- AUMENTO DO GRAU DE INCLINAÇÃO, COM REGULAGEM E TRAVA. DIMENSÕES: (CM) 48,00 (P) X 50 (L) X 98 (A) MARCA FAMOBIL	UNIDADE	12	R\$ 698,00	R\$ 8.376,00
12	CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITORIO DIRETOR – ESPECIFICAÇÃO: MODELO EAMES COMFORT DIRETOR OU SIMILAR - ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS REVESTIDOS EM POLIURETANO, BRAÇOS E BASE EM METAL CROMADO RODÍZIOS EM NYLON, TAMANHOS: ALTURA ENTRE 91CM A 101CM, LARGURA 53CM, PROFUNDIDADE 63CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 48-58CM, REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO, COM RODÍZIO. MARCA FAMOBIL	UNIDADE	10	R\$ 799,00	R\$ 7.990,00
13	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES CROMADO PRATA COM ALMOFADA – ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA TIPO LONGARINA COM QUATRO ASSENTOS E BASE FIXA. ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO E ESTOFAMENTO REVESTIDO EM MATERIAL SINTÉTICO DE PVC. DADOS TÉCNICOS - BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO. PESO MÁXIMO RECOMENDADO POR ASSENTO 150 KG. ASSENTO 52 CM, ALTURA DO ENCOSTO 46 CM, ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO 38 CM, ALTURA DO ASSENTO ATÉ O ENCOSTO 42 CM, ALTURA DO CHÃO ATÉ O ENCOSTO 75 CM MARCA FAMOBIL	UNIDADE	4	R\$ 1.199,00	R\$ 4.796,00
15	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA FIXA SEM BRAÇO INTERLOCUTOR – ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA, SECRETÁRIA EXECUTIVA, INTERLOCUTOR, SEM BRAÇO, FIXA, 04 PÉS, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, ERGONÔMICA, JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO LÂMINA DE AÇO MOLA, SEM BRAÇO, BASE E PÉS EM AÇO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR PRETO, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E COSTAS EM PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO. MARCA FAMOBIL	UNIDADE	80	R\$ 229,00	R\$ 18.320,00
16	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA SEM BRAÇO – ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA, ERGONÔMICA, SEM BRAÇO, COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO, AJUSTE DE ALTURA A GÁS, PÉS COM RODÍZIO EM NYLON DE GUIA DUPLA, BASE DOS PÉS EM AÇO COM POLAINA DE PROTEÇÃO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR PRETA, JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO POR LÂMINA DE AÇO MOLA, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E ENCOSTO EM PERFIL PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO. MARCA FAMOBIL	UNIDADE	50	R\$ 369,00	R\$ 18.450,00
17	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO – ESPECIFICAÇÃO: SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA,	UNIDADE	32	R\$ 459,00	R\$ 14.688,00

	ERGONÔMICA, COM BRAÇO MODELO (T) COM REGULAGEM DE ALTURA, COM ACIONAMENTO PRO GATILHO, CORPO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO, COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO A GÁS, PÉS COM RODÍZIO EM NYLON DE GUIA DUPLA, BASE DOS PÉS EM AÇO COM POLAINA DE PROTEÇÃO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR PRETA, JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO POR LAMINA DE AÇO MOLA, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E ENCOSTO EM PERFIL PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO. MARCA FAMOBIL				
23	CORTINAS DE AR COM LARGURA MÍNIMA DE 2,00 MTS – ESPECIFICAÇÃO: CONTROLE REMOTO, POSSUINDO NO MÍNIMO DOIS NÍVEIS DE VELOCIDADE, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMÁTICO, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA) MANUAL, VAZÃO DE AR DE NO MÍNIMO 50 M ³ /MIN, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. MARCA PHILCO	UNIDADE	6	R\$ 1.299,00	R\$ 7.794,00
28	FORNO MICROONDAS – ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE ENTRE 30 A 31 LITROS, COM FUNÇÃO DESCONGELAR. POTÊNCIA MÍNIMA (W) 800. VOLTAGEM: 220V, CONSUMO DE ENERGIA A, COR: BRANCA, GARANTIA: 12MESES. MARCA MIDEA	UNIDADE	5	R\$ 949,00	R\$ 4.745,00
29	FRAGMENTADORA DE PAPEL – ESPECIFICAÇÃO: TIPO FRAGMENTADORA (AUTOMÁTICA) - TIPO CORTE: PARTÍCULA - CAPACIDADE CORTE: 01 CARTÃO DE CRÉDITO - Nº MÁXIMO DE FOLHAS: 08 - NÍVEL DE SEGURANÇA: P3 - NÍVEL RUÍDO: < 70 DB - VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 2,5 METROS POR MINUTO - CAPACIDADE MÉDIA DE FRAGMENTAÇÃO: 230 FOLHAS POR HORA - POTÊNCIA: 80W - TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 02 MIN. - TEMPO DE DESCANSO: 30 MIN. - SENSOR DE SEGURANÇA PARA LIXEIRA - DIMENSÕES (EM MM): 306 X 171 X 400 - CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES: AUTO/OFF/REVERSO - DESIGN CLÁSSICO E COMPACTO, COM CESTO DE 13 LITROS - BOTÃO SEGURO EVITA ACIDENTES COM CRIANÇAS OU ANIMAIS - BOTÃO COM 3 POSIÇÕES AUTO/OFF/REV - SENSOR AUTOMÁTICO DE PRESENÇA DE PAPEL - PROTEÇÃO CONTRA SUPER AQUECIMENTO DO MOTOR - SENSOR DE PRESENÇA DO CESTO (SEM O CESTO, NÃO FUNCIONA) CONTEÚDO DA EMBALAGEM - 1 FRAGMENTADORA DE PAPEL - 1 CESTO - 1 MANUAL - CERTIFICADO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS GARANTIA:6 MESES MARCA MULTILASER	UNIDADE	5	R\$ 597,00	R\$ 2.985,00
30	FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) – ESPECIFICAÇÃO: 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS. GABINETE EXTERNO COM PINTURA A PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODÍZIOS GIRATORIOS 360 ROTATIVOS; CONDESADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPCIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220 VOLTS.	UNIDADE	4	R\$ 3.789,00	R\$ 15.156,00

	GARANTIA: 12 (DOZE) MESES MARCA ESMALTEC				
31	FRIGOBAR - ESPECIFICAÇÕES: FRIGOBAR COR BRANCA, BIVOLT OU 220 VOLTS; CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 LITROS; PORTA LATAS; CONTROLE DE TEMPERATURA; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; COMPARTIMENTO EXTRA FRIO. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. CERTIFICADO DE GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO EMITIDO PELO FABRICANTE E MANUAL EM PORTUGUÊS. MARCA ESMALTEC	UNIDADE	4	R\$ 1.319,00	R\$ 5.276,00
33	KIT CADEIRA CLASSIC ESCRITÓRIO COM 1 GIRATÓRIA E 2 FIXAS. – ESPECIFICAÇÕES: 1 CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA, COM BASE EM AÇO CROMADO E RODÍZIOS EM NYLON DE DUPLO GIRO. ASSENTO E ENCOSTO EM CONCHA ÚNICA ESTOFADO COM ESPUMAS DE DENSIDADES CONTROLADAS. MECANISMO RELAX COM TRAVA COM AJUSTE DE TENSÃO DO RELAX E SISTEMA PNEUMÁTICO DE SUBIDA COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 115 A 125 CM, LARGURA: 62CM, COM SUPOSTE MÍNIMO DE ATÉ 130KG. 2 CADEIRAS INTERLOCUTORAS FIXAS, COM BASE EM AÇO CROMADO, ASSENTO E ENCONSTO EM CONCHA ESTOFADO COM ESPUMAS DE DENSIDADES CONTROLADAS COM COSTURAS TIPO MATELACÊ COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA: 88CM, LARGURA: 58CM, PROFUNDIDADE: 64CM. MARCA FAMOBIL	KIT	1	R\$ 2.525,00	R\$ 2.525,00
34	LIQUIDIFICADOR – ESPECIFICAÇÃO: MÍNIMO 4 VELOCIDADES, CAPACIDADE MÍNIMA DO COPO 2L, POTENCIA MÍNIMA 900W, VOLTAGEM 220 VOLTS MARCA MONDIAL	UNIDADE	9	R\$ 209,00	R\$ 1.881,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE AÇO INOX, CAPACIDADE 4 L, TENSÃO NOMINAL 220 V MARCA VENANCIO	UNIDADE	5	R\$ 689,00	R\$ 3.445,00
36	LONGARINA SECRETÁRIA 4 LUGARES – ESPECIFICAÇÃO: LONGARINA SECRETÁRIA 4 LUGARES COR PRETA ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA. ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE ENTRE 50/60KG/M3. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO. BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30. MEDIDAS ASSENTO MÍNIMA: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA. MEDIDAS ENCOSTO MÍNIMA: 30 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 70 ESPESSURA MARCA FAMOBIL	UNIDADE	20	R\$ 799,00	R\$ 15.980,00
38	MESA DE TRABALHO CONTENDO AS SEGUINTE – ESPECIFICAÇÕES: 1 - MESA RETA. 1 - GAVETEIRO EMBUTIDO COM 3 GAVETAS. GAVETAS: FRENTE DAS GAVETAS EM MDP DE 15MM. CORPO DAS GAVETAS EM AÇO. TAMPO DO GAVETEIRO EM MDP DE 40MM. 4 GAVETAS. TAMPO CONFECCIONADO EM MDP ENCABEÇADO DE 40MM. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA DE 1MM E 2MM. FRONTAL CONFECCIONADA EM MDP DE 15MM. PÉS PÉ PAINEL CONFECCIONADO EM MDP DE 25MM. MEDIDAS ALTURA: 0,75 X LARGURA: 1,65 X PROFUNDIDADE:	UNIDADE	18	R\$ 551,00	R\$ 9.918,00

	0,60. COR CALVI. MARCA FAMOBIL				
39	MESA PARA ESCRITÓRIO – ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 02 GAVETAS, RETA, CONFECCIONADA EM MDF 25MM, COM REFORÇO EM AÇO NOS PÉS E LATERAIS, FECHADURA E CHAVES DE TRANCA INTEGRAL, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXPXC): 0,75X0,60X120 CM. COR MADEIRADA (ZEBRANO LEGNO RUSTIC) MARCA FAMOBIL	UNIDADE	50	R\$ 383,00	R\$ 19.150,00
44	NOTEBOOK INTEL CORE I5 – ESPECIFICAÇÃO: SIMILAR OU SUPERIOR, WINDOWS 10 HOME, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD 256GB SSD, GARANTIA 12 MESES - PROCESSADOR: INTEL CORE I5-10210U 1.60 GHZ, 6MB CACHE, 4 NÚCLEOS, 8 THREADS (SIMILAR OU SUPERIOR), SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME, MEMÓRIA RAM: 8 GB, ABERTURA DO LCD 135°, TELA 15.6", HD, WIDESCREEN, 1366X768, 16:9, ANTIRREFLEXIVA, CONECTIVIDADE: BLUETOOTH 5.0 LE, WI-FI IEEE 802.11AC, ÁUDIO: ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO (HD ÁUDIO), MICROFONE E ALTO-FALANTES ESTÉREO EMBUTIDOS, LEITOR DE CARTÕES: SD CARD, PORTAS DE CONEXÃO: 1 CONEXÃO HDMI, 1 CONEXÃO USB 2.0, 2 CONEXÃO USB 3.0, 1 CONEXÃO USB 3.1 (TIPO C), 1 COMBO (MICROFONE/AUDIO), 1 CONEXÃO DE REDE ETHERNET (RJ45), 1 CONEXÃO DC (EMERGIA), SLOTS DE MEMÓRIA: 1X SLOT DDR4, COM SUPORTE ATÉ 32GB, ARMAZENAMENTO: 256 GB SSD M.2, WEBCAM: CÂMERA FRONTAL 1.0 MP HD, 720P, TECLADO: PORTUGUÊS-BRASIL, ABNT2 COM TECLADO NUMÉRICO, 105 TECLAS, RETROILUMINADO, COM RESISTÊNCIA A ÁGUA, MOUSE: TIPO TOUCHPAD COM CONTROLE PRECISO DO CURSOR, COM TOQUE MÚLTIPLO, 2 BOTÕES INTEGRADOS, CARREGADOR: 19V / 2.1A, BATERIA 3 CÉLULAS, LI- POLÍMERO 41WH -INTEGRADA ATÉ 7 HORAS, 40W, 100~240V, 19V / 2.1ª, COR: PRATA OU PRETO. MARCA POSITIVO	UNIDADE	20	R\$ 3.800,00	R\$ 76.000,00
46	REFRIGERADOR FROST FREE – ESPECIFICAÇÃO : REFRIGERADOR FROST FREE, QUANTIDADES DE PORTAS: 2; CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR: 280LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM DO FREEZER: 90 LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM TOTAL: 370 LITROS OU SUPERIOR; PRATELEIRAS: 3 PRATELEIRAS DE VIDRO, SENDO 1 DOBRÁVEL; BANDEJAS: 1 BANDEJA DESLIZANTE; PRATELEIRA DOBRÁVEL: 1; CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO: ELETRÔNICO; PORTA-OVOS; 2 X 6 OVOS; GAVETAS: 1 GAVETA LEGUMES; ILUMINAÇÃO: LED, FORMA DE GELO: 2 X 18 GELOS; PÉS: REGULÁVEIS; PUXADORES: 2 EMBUTIDOS NA CABECEIRA; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; TENSÃO: 220V; GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. MARCA CONSUL	UNIDADE	6	R\$ 2.999,00	R\$ 17.994,00
47	SANDUICHEIRA ELÉTRICA – ESPECIFICAÇÃO: SANDUICHEIRA ELÉTRICA; ACABAMENTO: PLÁSTICO E PLACAS ANTIADERENTES; TRAVA DE SEGURANÇA; LUZ INDICADORA; ALÇA FRIA; CAPACIDADE: 02 SANDUÍCHES POR VEZ; CONSUMO: 0,75 KWH; DIMENSÕES: 21,5 X 7,5 X 2,2 CM; PESO: 1 KG; POTÊNCIA: 750 W; VOLTAGEM: 220 V. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA	UNIDADE	7	R\$ 119,00	R\$ 833,00

MONDIAL					
48	TELÃO PARA PROJETOR MULTIMÍDIA – ESPECIFICAÇÃO: TELÃO PARA DATASHOW: COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO PARA CORREÇÃO DE EFEITO TRAPÉZIO (KEystone), CONSTITUÍDA EM ESTOJO DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA ANTI-CORROSIVA NA COR PRETA COM PROTEÇÃO CONTRA ARRANHÕES, EMPUNHADURA DE PLÁSTICO, SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO), PERMITE AJUSTAR A ALTURA DESEJADA DEVIDO AO SEU SISTEMA DE MÚLTIPLAS PARADAS(POSIÇÕES), TRAVA DA HASTE E DA EMPENHADURA: SISTEMA CLIQUE, FORMATO: VÍDEO 4:3, DIAGONAL (POLEGADAS) – 97”, ÁREA DE PROJEÇÃO (A:B) – 1967X1470MM” MARCA MULTILASER	UNIDADE	4	R\$ 849,00	R\$ 3.396,00
49	TENDA PIRAMIDAL 4M X 4M: ESTRUTURA METÁLICA – ESPECIFICAÇÃO: FABRICAÇÃO COM FERRO TUBULAR CHAPAS DE 14 MM E 3”, COM PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA E COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO. PÉS DE SUSTENTAÇÃO, SENDO UMA ESTRUTURA DE FERRO TUBULAR (3”) COM ALTURA DE 2,0 ATÉ 3,5M. ANCORADOS COM CORDAS DE NYLON DE ¾, COM AMARRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACAS DE FERRO ENTERRADAS AO SOLO. LONAS DE COBERTURA E LONAS LATERAIS – LAMINADO DE PVC CALANDRADO COM REFORÇO DE FIBRA DE TECIDO DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL E COM BLACK-OUT SOLAR, TRATAMENTO ANTICHAMA E DE ALTA RESISTÊNCIA AO CALOR, SEM COSTURAS MECÂNICAS E COM EMENDAS VULCANIZADAS A QUENTE. LONA NA COR AMARELA. MARCA MOR	UNIDADE	4	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00
50	TRIPÉ PARA CAIXA – ESPECIFICAÇÃO: ATIVA KSR PRO PEDESTAL C/ 2 ESTÁGIOS COM BAG MARCA MULTILASER	UNIDADE	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
54	APARELHO CELULAR - SMARTPHONE - ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM WI-FI, BLUETOOTH, USB, REPRODUÇÃO DE SOM E VÍDEO, CONEXÃO 4G, TELA DE 5.7”, 2 CÂMERAS TRASEIRAS DE 13MPX/2MPX, CÂMERA FRONTAL DE 5MPX, PROCESSADOR DE 2.0GHZ COM 2GB DE RAM, BATERIA DE 3000MAH, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB, CARREGADOR, CHIP PRÉ PAGO OPERADORA CLARO, COR PRETO, GARANTIA DE FÁBRICA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA MULTIASER	UNIDADE	5	R\$ 1.108,00	R\$ 5.540,00
55	VENTILADOR DE MESA (40CM) – ESPECIFICAÇÃO: 3 VELOCIDADES E 06 PAS, COM POTENCIA DE MOTOR DE 200 W. MARCA VENTISOL	UNIDADE	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 476.477,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)

Prazo de início de execução: Conforme Edital

Validade da proposta: 90 (noventa dias)

Prazo de execução dos serviços: 12 meses

Declara ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro não haver nenhum impedimento previsto do parágrafo 4º do art. 3 da Lei Complementar nº 123/06

Declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARA que esta proposta corresponde exatamente às exigências contidas no Edital e seus Anexos, às quais adere formalmente;

II.2 - para a sua participação nesta licitação não incorreu na prática de atos lesivos à Administração Pública, elencados no art. 5º, IV, da Lei nº 12.846/13, estando ciente das penalidades a que ficará sujeito no caso de cometimento de tais atos;

II.3 - não possui administrador ou sócio detentor de mais de 5% (cinco por cento) do capital social que seja diretor ou empregado Deste orgão;

II.4 - não possui administrador(es) ou sócio(s) com poder de direção que tenha relação de parentesco, (cônjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou afinidade, até o terceiro grau civil), com:

i) dirigente deste orgão;

ii) empregado deste órgão cujas atribuições envolvam a atuação na área responsável pela licitação ou contratação (área demandante da licitação, área que realiza a licitação, área com gerenciamento sobre o contrato da presente licitação);

iii) autoridade do ente público a que este órgão esteja vinculado.

II.5 - o(s) proprietário(s) desta empresa, mesmo na condição de sócio(s) , não foi(ram) gestor(es), nem empregado(s) deste ou, se foi(ram), o fato ocorreu há mais de 6 (seis) meses, contados da data de assinatura desta declaração.

Trairi, 16 de agosto de 2022



Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME

Kauê Canaver de Azevedo

CPF 227003458-94



PROVEDOR



Ao Pregoeiro DA Prefeitura de Paraipaba
Pregão 482022

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE
www.maxprovedor.com.br - email - microcompanymc@yahoo.com.br
FONE: 85 30234184 – 85 996477863 – CAIXA ECONOMICA FEDERAL – AG. 4378
– C/C 34-3 – OPERAÇÃO 022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	TV SMART DE NO MINOMO 50 4K MARCA PHILCO	UNIDADE	6	R\$ 3.207,00	R\$ 19.242,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.242,00 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)

Prazo de início de execução: Conforme Edital

Validade da proposta: 90 (noventa dias)

Prazo de execução dos serviços: 12 meses

Declaro ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro não haver nenhum impedimento previsto do paragrafo 4º do art. 3 da Lei Complementar nº 123/06

Declaro que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARA que esta proposta corresponde exatamente às exigências contidas no Edital e seus Anexos, às quais adere formalmente;

II.2 - para a sua participação nesta licitação não incorreu na prática de atos lesivos à Administração Pública, elencados no art. 5º, IV, da Lei nº 12.846/13, estando ciente das penalidades a que ficará sujeito no caso de cometimento de tais atos;

II.3 - não possui administrador ou sócio detentor de mais de 5% (cinco por cento) do capital social que seja diretor ou empregado Deste orgao;

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE

II.4 - não possui administrador(es) ou sócio(s) com poder de direção que tenha relação de parentesco, (cônjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou afinidade, até o terceiro grau civil), com:

i) dirigente deste órgão;

ii) empregado deste órgão cujas atribuições envolvam a atuação na área responsável pela licitação ou contratação (área demandante da licitação, área que realiza a licitação, área com gerenciamento sobre o contrato da presente licitação);

iii) autoridade do ente público a que este órgão esteja vinculado.

II.5 - o(s) proprietário(s) desta empresa, mesmo na condição de sócio(s) , não foi(ram) gestor(es), nem empregado(s) deste ou, se foi(ram), o fato ocorreu há mais de 6 (seis) meses, contados da data de assinatura desta declaração.

Trairi, 16 de agosto de 2022



Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME

Kauê Canaver de Azevedo

CPF 227003458-94